АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       31.07.2018 г. №_251-п_____
с. Тоцкое

	Об утверждении дорожной карты

В соответствии с подпунктом «г» пункта 2 Поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018г. № Пр-817ГС, руководствуясь  Уставом муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области постановляю:

1. Утвердить дорожную карту по исполнению поручения Президента Российской Федерации об обеспечении опубликования и актуализации на официальном сайте муниципального образования Тоцкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности.

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  главы  муниципального образования Тоцкий сельсовет    Хохлова В.В.
3. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Тоцкий сельсовет                                                                          В.Ю. Курныкин

Разослано: администрация района
               УТВЕРЖДАЮ

            Глава муниципального

            образования Тоцкий сельсовет
               __________В.Ю. Курныкин
Дорожная карта

по исполнению поручения Президента Российской Федерации об обеспечении опубликования и актуализации на официальном сайте муниципального образования Тоцкий сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности

	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	Подготовка в установленном порядке проекта нормативного правового акта администрации Тоцкого сельсовета об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности администрации Тоцкого сельсовета на официальном сайте администрации Тоцкого сельсовета.
	Хохлов В.В.

Никитина О.С.
	06.08.2018

	2.
	Создание на официальном сайте администрации Тоцкого сельсовета раздела для размещения файла выгрузки «Информация об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности администрации Тоцкого сельсовета», согласно установленным объему и периодичности
	Хохлов В.В.
	13.08.2018

	4.
	Выгрузка из реестра муниципального имущества администрации Тоцкого сельсовета сведений об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности администрации Тоцкого сельсовета, в установленном объеме
	Хохлов В.В. Миронова С.В.
	07.09.2018

	5.
	Опубликование на официальном сайте

администрации Тоцкого сельсовета в созданном разделе файла выгрузки «Информация об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности администрации Тоцкого сельсовета»
	Миронова С.В.
	10.09.2018